DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E VALOR DO CONTRATO (...) 23.2. 
O valor estimado para a contratação para 12 (doze) meses é de R$ XXXX. LEIA-SE. “23. DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA E VALOR DO CONTRATO (...) 23.2. O valor estimado para a contratação para 12 
(doze) meses é de R$ 5.504.748,00 (cinco milhões, quinhentos e quatro mil e setecentos e quarenta e 
oito centavos). ONDE SE LÊ: ANEXO  I - BRIEFING: PERÍODO - O período de veiculação, distribuição 
ou exposição das peças publicitárias deverá ser proposto pela licitante. Com base nas respectivas 
estratégias de mídia e não mídia, a partir de outubro de 2022, por um período de dois meses.